Бланк предприятия               В ___________________________________

                                      (орган государственной регистрации)

                                  ИЗВЕЩЕНИЕ

         Настоящим извещаю, что в соответствии с решением общего собрания

    акционеров, Протокол No. ____ от "__"________199_ г. ________________

                                                      (открытое/закрытое)

    акционерное общество ________________________________________________

                                     (наименование общества)

    ликвидируется.

         В связи с этим я прошу:

         1. Согласовать следующие  кандидатуры  в  состав  ликвидационной

    комиссии:

         ___________________________________ - руководитель предприятия;

              (фамилия, имя, отчество)

         ___________________________________ - главный бухгалтер;

              (фамилия, имя, отчество)

         _______________________________________________________________;

              (фамилия, имя, отчество, должность)

         _______________________________________________________________;

              (фамилия, имя, отчество, должность)

         _______________________________________________________________.

              (фамилия, имя, отчество, должность)

         2. Внести   в  единый  государственный  реестр  юридических  лиц

    сведения о том, что наше предприятие находится в процессе ликвидации.

         Председатель ликвидационной комиссии _________ _________________

         М.П.                                 (подпись)     (Ф.И.О.)